
NOSZLOP KÖZSÉG Önkormányzata Képviselő-testületének

5/2015. (III. 13.) önkormányzati rendelete

a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló

11/2014. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról

 

Noszlop Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában és 51. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Noszlop Község Önkormányzata a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 11/2014. (VIII. 29.) önkomrányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § Ez a rendelet 2015. március 16. napján lép hatályba.

 

                Felső Sándor                                                                                Bendes István


                polgármester
                                                                                       jegyző

1. melléklet az 5/2015. (III.13.) önkormányzati rendelethez

Noszlop község utcanévjegyzéke, és földrajzi nevei

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G

	1. 
	Elnevezése
	Közterület formája
	Elnevezés, név-változtatás időpontja
	Határozat száma
	Bel-, illetve külterület
	Régi elnevezése
	Az utcanév megszűnés oka, ideje

	2. 
	Ady Endre
	utca
	
	
	belterület
	
	

	3. 
	Alkotmány
	utca
	
	
	belterület
	
	

	4. 
	Arany János
	utca
	
	
	belterület
	
	

	5. 
	Bagómajor
	major
	
	
	külterület
	
	

	6. 
	Béke
	utca
	
	
	belterület
	
	

	7. 
	Dózsa György
	utca
	
	
	belterület
	
	

	8. 
	Jókai Mór
	utca
	
	
	belterület
	
	

	9. 
	Kossuth Lajos 
	utca
	
	
	belterület
	
	

	10. 
	Noszlopy Gáspár
	utca
	
	20/2008.(II.14.)

önkormányzati határozat
	belterület
	
	Új utca létrehozása

	11. 
	Petőfi Sándor
	utca
	
	
	belterület
	
	

	12. 
	Rákóczi Ferenc
	utca
	
	
	belterület
	
	

	13. 
	Sport 
	tér
	
	
	belterület
	
	

	14. 
	Sport
	utca
	
	
	belterület
	
	

	15. 
	Szabadság
	utca
	
	
	belterület
	
	

	16. 
	Kisbogdányi 
	utca
	2015. március 16.
	15/2015. (II. 26.) önkormányzati határozat
	belterület
	Zalka Máté
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
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	30. 
	
	
	
	
	
	
	



